请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

订购信息
表 40 列出了 PMG1-S2 器件编号和栅极。
订购代码定义
器件编号的格式为 CYPM1ABC-DEFGHIJ，其中各字段的定义如下所示。
注释：
5. 表示一个上行端口的终端电阻。
6. 表示一个下行端口的终端电阻。
7. 表示一个无电电池终端的终端电阻。
表 40.  PMG1-S2 订购信息
MPN 应用程序 终端电阻 功能 封装 芯片 ID
CYPM1211-40LQXI
CYPM1211-40LQXIT DRP 应用程序 RP
[6], RD
[5], RD_DB
[7] DRP 40-QFN 1D20
表 41.  PMG1-S2 订购代码定义
字段 描述 数值 意义
CY 赛普拉斯前缀 CY 公司 ID
PM 销售代码 PM PM = 供电 MCU 系列
1 第一代 PM 系列 1 产品系列一代
A 系列
0 S0
1 S1
2 S2
3 S3
B PD 端口
1 1-PD 端口
2 2-PD 端口
C 特定应用 X 特定应用
DE 引脚 XX 封装中的引脚数量
FG 封装代码
LQ  QFN
BZ BGA
FN CSP
H 无铅 X 含铅：X = 无铅
I 温度范围 I 工业级
J 仅用于 T&R T 盘带封装
文档编号：002-34370 修订版 ** 页 28/33
PMG1-S2 数据手册
封装
图 8.  40-QFN 封装外形， 001-80659
表 42.  封装特性
参数 描述 条件 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度
工业级 –40 25
85 °C
扩展的工业级 105 °C
TJ 工作结温
工业级 –40 25
100 °C
扩展的工业级 125 °C
TJA 封装 θJA (40-QFN) – – – 17 °C/W
TJC 封装 θJC (40-QFN) – – – 2 °C/W
表 43.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 在与峰值温度相差 5 °C 时的最长时间温度
40-QFN 260°C 30 秒
表 44.  封装潮敏等级 (MSL)， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
40-QFN MSL 3
001-80659 *A
文档编号：002-34370 修订版 ** 页 29/33
PMG1-S2 数据手册
缩略语
表 45.  本文档中使用的首字母缩略词
缩略语 描述
ADC 模数转换器
AES 高级加密标准
AHB AMBA ( 先进的微控制器总线架构 ) 高性能总线
API 应用编程接口
Arm®
高级 RISC 机器，即为一种 CPU 架构
BMC 双相标记代码
CC 配置通道
CPU 中央处理单元
CRC 循环冗余校验，即为一种错误校验协议
CS 电流感应
DFP 下行方向端口
DIO 数字输入 / 输出，GPIO 只具有数字功能，无模
拟功能。请参见 GPIO。
DRP 双功能端口
EEPROM 电可擦除只读出存储器
EMCA
电子标记线缆组件，是一种 USB 线缆，它包含
一个可将线缆特性 (如电流比率) 报告给Type-C
型接口的 IC。
EMI 电磁干扰